



شصت و ششمین کنگره جامعه بین المللی پزشکان هومیوپات (LMHI) با عنوان Homeopathy for public health، با شرکت بیش از دو هزار نفر از سی و سه کشور جهان، در روزهای اول تا چهارم ماه دسامبر ۲۰۱۱ در کشور هند برگزار شد.

پیش از آغاز کنگره، جلسه سالانه شورای بین المللی LMHI متشکل از نایب رئیسان ملی ۷۰ کشور عضو این سازمان، برگزار گردید.



در این جلسه، آقای دکتر اردوان شهردار (رئیس انجمن هومیوپاتی ایران و نماینده LMHI در ایران) نیز حضور یافته و در مورد فعالیت های هومیوپاتی در کشور ایران، گزارشی ارائه کردند که بسیار مورد توجه شرکت کنندگان قرار گرفت.

لازم به ذکر است که از کشور ایران، مقاله ای با عنوان "تاثیر هومیوپاتی بر افسردگی" به سازمان LMHI فرستاده شده که از سوی کنگره LMHI، مورد پذیرش قرار گرفته بود.

این مقاله، براساس طرح تحقیقاتی بوده که توسط آقایان دکتر احمد محمودیان (استاد داخلی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان)، دکتر پدram معینی (نماینده انجمن هومیوپاتی ایران در اصفهان) و دکتر غلامرضا خیرآبادی (استاد روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان) طی مراحل پروینگ و درمان، اجرا شده است.

مصاحبه هومیوپاتی در سایت hpathy

در ماه نوامبر ۲۰۱۱، در سایت hpathy.com، مصاحبه ای با آقای دکتر اردوان شهردار صورت گرفته است.

طی این مصاحبه، در جواب سئوالاتی از سوی Dr. Manish Bhatia، آقای دکتر شهردار در مورد مباحثی چون مفهوم میازم، به روز رسانی میازم هانمنی بر اساس اپیدمیولوژی مدرن بیماری های عفونی، میازم های ویروسی، انتقال میازم، رپرتوری و پروزوم و جایگاه تئوری میازم های مزمن هانمن در جوامع علمی دنیا در آینده، توضیحاتی دادند. شرح کامل این مصاحبه را می توانید در لینک زیر ملاحظه کنید:

<http://hpathy.com/homeopathy-interviews>



سازمان بین المللی WHOA در دویست و پنجاه و هفتمین سالگرد تولد پروفیسور ساموئل هانمن، عنوان هفته WHAW (دهم تا شانزدهم ماه آوریل) را در سال ۲۰۱۲، "Infertility" نامیده است.

هر سال در طی این هفته، جوامع هومیوپاتی دنیا از طریق این سازمان، تبادل اطلاعات کرده و یکدیگر را در جریان تحقیقات، یافته ها و اخبار مهم هومیوپاتی کشور خود می گذارند.

در صورت تمایل به درج اخبار، اطلاعات مربوط به برگزاری دوره های آموزشی، تألیفات و گزارش تحقیقات خود در زمینه هومیوپاتی، می توانید با مسئول خبرنامه انجمن هومیوپاتی ایران، خانم نوشین نواب به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۸۷۴۴۰۷ و ایمیل nnavvab@yahoo.com تماس بگیرید تا پس از تأیید انجمن، در خبرنامه منعکس شود.

گزارش سمینار دی ماه ۱۳۹۰ انجمن هومیوپاتی ایران

صبح روز جمعه نهم دی ماه، سمینار ماهانه انجمن هومیوپاتی ایران با عنوان تخصصی "بیماری های گوارش"، در سالن همایش فرهنگ سرای سئول برگزار شد.



ابتدا، آقای مجتبی فرمند، در مورد هومیوپاتی مدرن، ارگانوتراپی، جموتراپی، لتیوتراپی و نمک های بیوشیمیایی بافتی توضیحاتی داده و به معرفی "گل های باخ" و تاثیرات درمانی آن ها در بیماری های مختلف پرداختند.



سپس، آقای دکتر فرید رهنمای چیت ساز، درباره بعضی بیماری های گوارشی چون کولیت اولسراتیو، اسهال آمیبی،



فیشررکتال به همراه خونریزی و درمان هومیوپاتی آن ها و همچنین در مورد چند داروی مهم و موثر در بیماری های گوارشی، مانند Cadm-s, Gamb, Carb-v صحبت نمودند. سخنرانی بعدی، توسط آقای دکتر حسین مظفری کجیدی ایراد گردید. ایشان به بررسی مشکلات چند بیمار خود پرداخته که دچار علائم گوارشی از جمله درد معده، تهوع، اسهال و استفراغ بوده و توسط داروهای هومیوپاتی درمان شده بودند.



آخرین سخنران سمینار، آقای دکتر آقانوور صادقی، ابتدا در مورد شصت و ششمین کنگره بین المللی LMHI گزارشی دادند که در ماه دسامبر ۲۰۱۱ در دهلی نو برگزار شده بود. سپس علائم یک case مبتلا به اسهال آمیبی را مطرح کردند که به وسیله درمان هومیوپاتی، بهبود یافته بود.



برای آرایه مقاله و سخنرانی در سمینارهای انجمن هومیوپاتی ایران، می توانید با مسئول هماهنگی و برگزاری سمینارها، خانم دکتر پریسا اصانلو به شماره تلفن ۰۹۱۲۳۷۹۶۲۶۶ تماس بگیرید.



سمینار تخصصی هومیوپاتی و دندانپزشکی

در تاریخ یازدهم آذر ماه سال جاری، یکی از سمینارهای انجمن هومیوپاتی ایران با عنوان تخصصی "هومیوپاتی و دندانپزشکی" در سرای محله آرات برگزار گردید.



در این همایش، آقایان دکتر حسین مظفری کجیدی، دکتر سید علی حسینی تهرانی، دکتر علی حدیدی، دکتر غلامرضا عسکری، دکتر داریوش ریزه وند، دکتر علیرضا طلوع بهبود و خانم دکتر ساناز شریفی، پیرامون بیماری های دهان و دندان،



مانند بوی بد دهان، ضایعات لیکن پلان، کیست ها و آبسه های دندانی، لوکوپلاک، دندان درد حاد و درمان آن ها به وسیله طب هومیوپاتی، سخنرانی کردند.



گزارش سمینار آبان ماه ۱۳۹۰ انجمن هومیوپاتی ایران

در روز سیزدهم آبان ماه، سمینار انجمن هومیوپاتی ایران، با شرکت جمعی از اعضای انجمن در سرای محله آرات به اجرا در آمد.



در این سمینار، خانم دکتر سهیلا کوچک یزدی، در مورد یکی از بیماران خود که دچار مشکلات مختلفی مثل سوءظن، توهم، بدخواهی، کاهش حافظه و ترس های متعدد بود، صحبت کردند که با تجویز داروی هومیوپاتی و روش EFT، بهبود قابل توجهی پیدا کرده و کماکان تحت درمان ایشان است.



در ادامه، آقای دکتر داریوش ریزه وند پیرامون طب سنتی و آقای دکتر علی حدیدی، در مورد مبحث Research approach in Homeopathy مطالبی ارائه کردند. آقای دکتر بیژن نوذری نیز، سخنرانی خود را در مورد روش سیمونتون که مراقبت جامع از بیماران مبتلا به سرطان بوده و شیوه ای نوین بر اساس آموزه های کهن است؛ ایراد نمودند.

مصاحبه هومیوپاتی در روزنامه شرق

روز پنجشنبه هشتم دی ماه ۱۳۹۰، روزنامه شرق در ویژه نامه طب مکمل، مصاحبه ای با آقای دکتر پدram معینی داشته است.



در این مصاحبه، آقای دکتر معینی با اشاره به علمی بودن طب هومیوپاتی و تایید صلاحیت پزشکان هومیوپات از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ارائه خدمات درمانی در کشور

ایران، از نقش موثر انجمن هومیوپاتی ایران در فرهنگ سازی و قبول این طب در جامعه گفته و در مورد مبحث داروسازی هومیوپاتی، توضیحاتی داده اند.

نخستین همایش انجمن هومیوپاتی ایران در استان خراسان

پس از انتخاب رسمی خانم دکتر فاطمه ابراهیمی ثانی، به سمت نمایندگی انجمن هومیوپاتی ایران در استان خراسان، اولین گردهمایی انجمن هومیوپاتی، با هدف هم گرای گروه های هومیوپاتی فعال در این استان و بهینه سازی کاربرد هومیوپاتی، در تاریخ بیست و هشتم بهمن ماه ۱۳۹۰، در سالن همایش مرکز ارم در شهر مشهد برگزار خواهد شد. برای اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۰۹۱۵۶۴۶۴۸۵۲ تماس بگیرید.

نهمین آزمون جامع انجمن هومیوپاتی ایران (RIHA)، در تاریخ ۲۸ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۱ برگزار خواهد شد. کلیه اعضای انجمن، می توانند از تاریخ ۱۳۹۰/۱۱/۱۵ تا ۱۳۹۰/۱۲/۱۵ در این آزمون ثبت نام کنند. به پذیرفته شدگان پزشک، گواهی نامه عضویت ممتاز انجمن هومیوپاتی و تاییدیه صلاحیت علمی و به سایر پذیرفته شدگان، گواهی قبولی در آزمون اعطا می شود. پزشکان، دندانپزشکان، دامپزشکان و داروسازانی که موفق به قبولی در آزمون RIHA شوند، می توانند برای عضویت در سازمان LMHI اقدام نمایند. اعضای افتخاری انجمن نیز پس از قبولی در امتحان RIHA، می توانند با عنوان Associate Member، به عضویت سازمان بین المللی LMHI درآیند.

قابل توجه اعضای سازمان LMHI

اعضای سازمان LMHI که تا به حال مدارک خود و تمبرهای مربوط به سال ۲۰۱۱ و قبل از آن را دریافت نکرده اند؛ می توانند با دفتر انجمن هومیوپاتی ایران به شماره تلفن ۲۲۵۵۹۷۱۱ تماس بگیرند.

همان طور که در خبرنامه شماره ۱۲ ذکر شد، پیرو مقاله ای توهین آمیز درباره طب سنتی و هومیوپاتی در ستون اخلاق پزشکی "نشریه سپید"، آقای دکتر علیرضا طلوع بهبود (عضو جامعه بین المللی پزشکان هومیوپات و عضو شورای طب سنتی و مکمل دانشگاه علوم پزشکی قزوین) جوابیه ای به چاپ رساندند که در پی آن، مناظره ای بین ایشان و نویسنده آن مقاله، در نشریه مذکور ادامه یافت.



تمام مقالات آقای دکتر طلوع بهبود، در سایت انجمن هومیوپاتی ایران (www.homeopathyiran.org) موجود و قابل دانلود می باشند.

نسخه های الکترونیکی خبرنامه های داخلی انجمن را می توانید در سایت انجمن هومیوپاتی ایران مشاهده کنید.